[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: SINO-ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CONTRATO Nº 07/2010

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 346/2010
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIAZADA PARA DESENVOLVIMENTO E ELABORAÇÃO DO “SITE” DA CÂMARA MUNICIPAL.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.08.01.031.7001.2.011 (Outros Serv. Ter. Pes. Jurídica).
VALOR: R$ 4.300,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS)..
DATA: 13/09/2010
JOSÉ CARLOS BARBOSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.